MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO DE APOIO AO CONSELHO NACIONAL DO MEIO AMBIENTE – DCONAMA
Esplanada dos Ministérios, Bloco B, 8º andar, sala 842 – CEP: 70.068-901

Tel. (061) 2028.2207/2102 - conama@mma.gov.br

Ofício-Circular n. 22/2017/DCONAMA/SECEX/MMA

Brasília, 12 de abril de 2017

Assunto: Comunicado de realização da 25ª Reunião da Câmara Técnica de Qualidade

Ambiental e Gestão de Resíduos - CTQAGR
Ref.: Processo nº 02000.002557/2011-71

Prezado(a) Senhor(a),

1. Comunicamos que será realizada a 25ª reunião da Câmara Técnica de Qualidade

Ambiental e Gestão de Resíduos - CTQAGR, nos dias 10 e 11 de maio de 2017, das 9h30 às 18h,

na Esplanada dos Ministérios, Bloco B, sala 814, Brasília/DF, conforme pauta disponível no seguinte

endereço eletrônico:

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1809

2. Ressaltamos que a deliberação sobre os temas em pauta é exclusiva dos membros da

Câmara Técnica.

Atenciosamente,

Ana Lucia Dolabella

Diretora

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/ctgt/ct.cfm?cod_ct=8
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1809